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HARIDUS-, KULTUURI- JA SOTSIAALKOMISJONI  
K O O S O L E K U    P R O T O K O L L  

  

Tabasalu  09. november 2016 nr 1-9/12  

  

Koosolek algas kell 17.00 ja lõppes kell 18.48. 

    

Koosoleku juhataja: komisjoni esimees Ott Kasuri.  

Protokollija: volikogu kantselei juhataja Merili Sikk.  

Koosolekul osalesid haridus-, kultuuri- ja sotsiaalkomisjoni liikmed: Ott Kasuri, Meelis Härms 

(VOLIS vahendusel), Galina Kostõleva, Hardi Volmer (volikogu liikme volitused polnud 

taastunud), Ene Alttoa, Maris Viisileht, Sigrid Nieländer ja Katrin Krause. 

Puudusid komisjoni liikmed: Kaupo Rätsepp, Olav Aarna ja Martina Mamontov. 

Osalesid (kutsutud): Harku vallavalitsuse haridus- ja kultuuriosakonna juhataja Aivar Soe, 

haridus- ja kultuuriosakonna haridusspetsialist Markus Metsaru ja sotsiaal- ja 

tervishoiuosakonna juhataja Tiia Spitsõn. 

 

Koosolekul osales 8 haridus-, kultuuri- ja sotsiaalkomisjoni liiget.  

 

Komisjoni esimees Ott Kasuri avas koosoleku ja tegi ettepaneku muuta päevakorrapunktide 

järjekorda selliselt, et pärast päevakorrapunkti nr 1 arutatakse päevakorrapunkti nr 3. 

Komisjon nõustus ühehäälselt päevakorrapunktide järjekorra muutmisega. 

 

Kinnitati järgmine koosoleku päevakord:  

1. Harkujärve Põhikooli põhimäärus. 

2. Tabasalu lasteaed Tibutare põhimäärus. 

3. Harku Vallavolikogu 29. jaanuari 2015 määruse nr 2 „Harku Vallavalitsuse hallatavate 

asutuste töötajate töötasustamise alused“ muutmine. 

4. 2017  palga alammäärade tutvustus - Harku valla koolides, lasteaedades. 

5. Muraste noorsootöö koostöö korraldamine valla Sihtasutusega. 

6. Harku vallas osutatavad sotsiaalteenused-vastavalt SHS-le. (Õiguskantsleri märgukirja  

valguses). 

7. Saabunud  toiduabi ja selle jaotamine. 

8. Muu: 

a. Ülevaade Tervisekeskuse valmimisest aastaks 2018, hange 8. Märts 2017 

ehitusprojektialusel.  

b. Ülevaade Riigigümnaasiumi lepingust  2.nov 2016 HTM ja Harku vald – lõplik 

valmimis tähtaeg 2019-2020. 
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c. Ülevaade TÜG staadioni hankest 2016 valmis 2017 sügis! Lisaruumid 

spordihoones keldrikorrusel. 

d. Ülevaade Muraste kooli juurdeehituse projekteerimise hankest.   

 

  

1. Päevakorrapunkt  

Harkujärve Põhikooli põhimäärus. 

Ettekandega esines haridus- ja kultuuriosakonna juhataja Aivar Soe:  Kehtiv Harkujärve 

Põhikooli põhimäärus on kehtestatud Harku Vallavolikogu 28.10.2010 10 otsusega nr 13. 

Vahepeal seda muudetud ei ole. Kuna põhimääruse aluseks olev põhikooli- ja 

gümnaasiumiseadust on aastatel 2010-2016 üle kümne korra (15 korda) muudetud, siis on vajalik 

muudatuste sisse viimine põhimäärusesse. 

 

Muudame määrust selliselt, et kõrvale pole vaja võtta põhikooli- ja gümnaasiumiseadust, 

seadusest tulenev on sätestatud koostatud määruses. 

 

Tutvustati määrust (lisa 1). 

 

Sõna võtsid ja küsimusi esitasid komisjoni liikmed: Ott Kasuri ja Katrin Krause. 

Küsimustele vastas ja selgitusi andis: haridus- ja kultuuriosakonna juhataja Aivar Soe. 

 

Esitatud eelnõusse parandusi ega täiendusi haridus-, kultuuri- ja sotsiaalkomisjoni poolt ei 

tehtud. 

 

O t s u s t a t i: ühehäälselt vallavalitsuse eelnõu „Harkujärve Põhikooli 

põhimäärus“ heaks kiita ja saata   volikogule 

vastuvõtmiseks.  

 

2. Päevakorrapunkt  

Tabasalu lasteaed Tibutare põhimäärus. 

Ettekandega esines haridus- ja kultuuriosakonna haridusspetsialist Markus Metsaru: Kehtiva 

Tabasalu Lasteaed Tibutare põhimääruse Harku Vallavolikogu vastu võetud enda 30.12.2010. a 

otsusega nr 34. Vahepeal seda muudetud ei ole. Kuna põhimääruse aluseks olev koolieelse 

lasteasutuse seadust on aastatel 2011-2016 muudetud, on tekkinud vajadus kaasajastada ka 

Tabasalu Lasteaed Tibutare põhimäärus. 

 

Tutvustati määrust (lisa 2). 

 

Komisjoni liikmed ei võtnud sõna, ei esitanud küsimusi. 

 

Esitatud eelnõusse parandusi ega täiendusi haridus-, kultuuri- ja sotsiaalkomisjoni poolt ei 

tehtud. 
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O t s u s t a t i: ühehäälselt vallavalitsuse eelnõu „Tabasalu lasteaed 

Tibutare põhimäärus.“ heaks kiita ja saata   

volikogule vastuvõtmiseks. 

 

3. Päevakorrapunkt 

Harku Vallavolikogu 29. jaanuari 2015 määruse nr 2 „Harku Vallavalitsuse hallatavate asutuste 

töötajate töötasustamise alused“ muutmine. 

 

Sõna võttis, ettepaneku esitas Ott Kasuri: teen soovituse veenduda, kas pealkirja sõnastuses on 

sõna „Vallvalitsuse“ õige. 

 

Ettekandega esines haridus- ja kultuuriosakonna juhataja Aivar Soe: „Harku Vallavalitsuse 

hallatavate asutuste töötajate töötasustamise alused“ on vastu võetud volikogu 29. jaanuari 2015 

määrusega nr 2. 

 

Määruse muutmine tuleneb vajadusest kehtestada uued kuupalga alammäärad aastaks 2017. 

Uued alammäärad soovitakse määruse eelnõus kehtestada riigieelarve haridustoetusest palka 

saavatele haridustöötajatele ja kohalikust eelarvest palka saavatele hallatavate asutuste 

töötajatele. 

 

Eelnõuga tehakse ettepanek asendada määruse lisad 1 ja 2. 

 

Vabariigi Valitsus kavatseb kehtestada 1. jaanuarist 2017 põhikooli- ja gümnaasiumi õpetajate 

töötasu alammääraks täistööajaga töötamise korral 1000 eurot kuus (2016. aastal on see 958 

eurot kuus). Harku Vallavolikogu 25.02.2016 määrusega nr 8 tõsteti kooli õpetajate (kõik 

ametiastmed) alammäärasid  6,4% ja lasteaia õpetajate (kõik ametiastmed) kuupalga 

alammäärasid 2,3%. 

 

Kõigi ülejäänud hallatavate asutuste töötajate - asutuste juhtide, spetsialistide ja tööliste 

kuupalga alammäärasid 2016. aastal ei muudetud. 

 

Eelnõuga soovitakse tõsta kõigi hallatavate asutuste töötajate kuupalkade alammäärasid 

keskmiselt 4,6 protsenti. Võimaldamaks värvata vajaminevaid logopeedid ja eripedagooge ning 

hoidmaks töötavate lahkumist valla haridusasutustest soovitakse eelnõuga võrdsusteada 

nimetatud spetsialistide kuutööasu alammäärad riigi eelarve toetusest palka saavate õpetajate 

alammääradega (kõik ametiastmed). Lasteaiarühmades, kus õpetaja töötab 1+2 süsteemis (üks 

õpetaja ja kaks õpetaja assistenti) suurendatakse kuutöötasu alammäära 20% võrreldes 2+1 

süsteemis (kaks õpetajat ja üks õpetaja abi kuutöötasu alammääradega. 

Tabel. 1+2 süsteemis töötavate lasteaia õpetajate alammäärad koos alammäära lubatud 

suurendusega 20%. 

 

Tervisliku toitumise olulisuse ja konkurentsivõimeliste palgatingimuste pakkumiseks nähakse 

haridusasutuste eelarvetesse vahendid peakoka kuutöötasu alammäära suurendamiseks 900 
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euroni kuus ja Tabasalu Ühisgümnaasiumi peakoka kuutöötasu alammäära suurendamiseks 1000 

euroni kuus. 

 

Kuna Vabariigi Valitsus suurendab 2017. aastal lihttööliste alampalgamäära 470 euroni kuus, siis 

on vastav suurendus eelnõusse sisse viidud. 

 

Eelnõuga asendatakse lisade 1 ja 2 tabelid, milles on 2017 hallatavate asutuste töötajate 

kuutöötasu muudetud alammäärad. 

 

Tutvustati määrust (lisa 3). 

 

Sõna võtsid ja küsimusi esitasid komisjoni liikmed: Ott Kasuri, Galina Kostõleva, Hardi Volmer 

ja Maris Viisileht. 

Küsimustele vastas ja selgitusi andis: haridus- ja kultuuriosakonna juhataja Aivar Soe. 

 

Esitatud eelnõusse parandusi ega täiendusi haridus-, kultuuri- ja sotsiaalkomisjoni poolt ei 

tehtud. 

 

O t s u s t a t i: ühehäälselt vallavalitsuse eelnõu Harku Vallavolikogu 

29. jaanuari 2015 määruse nr 2 „Harku Vallavalitsuse 

hallatavate asutuste töötajate töötasustamise alused“ 

muutmine heaks kiita ja saata   volikogule 

vastuvõtmiseks.  

 

4. Päevakorrapunkt 

2017  palga alammäärade tutvustus - Harku valla koolides, lasteaedades. 

 

Eraldi ei arutatud, tutvustus tehti päevakorrapunkti nr 3 juures. 

 

5. Päevakorrapunkt 

Muraste noorsootöö koostöö korraldamine valla Sihtasutusega. 

Ettekandega esines haridus- ja kultuuriosakonna juhataja Aivar Soe: Praegusel hetkel pole 

tingimused täidetud Murastes noorsootööks. Praegu on seal valitud mobiilsem noorsootöö 

variant. Sihtasutus on kohtunud direktor Priit Jõega ja arutatud on, kuidas realiseerida noorsoo 

tööd Muraste piirkonnas. Otsustati alustada projektiga „Noorte keskus koolis“. See tähendab, et 

mõnel korral kvartalis külastab noorsoo keskus kooli, mil tehakse tegevusi noortele.  

 

Hetkel ei ole noorsootööks vajalikke vahendeid, pole noorsootööks ruume. See tuleb tulevikus 

lahendada. 

 

Sõna võtsid ja küsimusi esitasid komisjoni liikmed: Ott Kasuri – kas ükski meie noorsootöötaja 

ei saaks praeguse seisuga töötada Murastes? 

Vastas haridus- ja kultuuriosakonna juhataja Aivar Soe: Murastes peaks kohal olema vähemalt 2 

inimest, hetkel ei näe me võimalust saata olemasolevaid noorsootöötajaid ja praktikanti 

Murastesse noortega tegelema.  
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       Katrin Krause – leian, et otseselt sellist 

klubilist tegevust sinna vaja ei ole. Seal on huvijuht, kes suudaks noortele tegevust pakkuda.  

       Ott Kasuri – kas huvijuht on tööl täiskohaga, 

8-17:00ini? 

Vastas komisjoni liige Katrin Krause: Ma arvan küll. 

       Ott Kasuri – kas huvijuhile ei saa anda 

noorsootöötaja tööülesandeid? Koolis on ruumid olemas, et saaks noortega tegeleda. 

 

Komisjoni liikmete ettepanekud: Ott Kasuri – vallavalitsusel leida võimalused, et Murastes oleks 

inimene, kes noortega tegeleks ehk mõeldav, et pärast koolipäeva saab kasutada koolide ruume.  

     Katrin Krause – vallvalitsusel leida võimalused, et Murastes 

oleks ruumid, kus saab tegeleda noortega. Vaja on noortekeskust. 

 

O t s u s t a t i: ühehäälselt, et vallavalitsusel tuleb Murastes noorsootöö 

korraldus lahendada koostöös Huvitegevuse ja 

noorsootöö Sihtasutusega .   

 

6. Päevakorrapunkt 

Harku vallas osutatavad sotsiaalteenused-vastavalt SHS-le. (Õiguskantsleri märgukirja valguses). 

Ettekandega esines sotsiaal- ja tervishoiuosakonna juhataja Tiia Spitsõn:  

KOV üksuse sotsiaalteenused 

SHS §-id 17- 45 

Koduteenus 

Väljaspool kodu osutatav üldhooldusteenus 

Tugiisikuteenus 

Täisealise isiku hooldus 

Isikliku abistaja teenus 

Varjupaigateenus 

Turvakoduteenus 

Sotsiaaltransporditeenus 

Eluruumi tagamine 

Võlanõustamisteenus 

 

Tutvustati teenuseid (lisa 4). 

 

Küsimuse esitas komisjoni liige Ott Kasuri: on meil probleeme koduteenusega? 

Vastas sotsiaal- ja tervishoiuosakonna juhataja Tiia Spitsõn: koduteenusega on meil kõik hästi, 

meil on 4 sotsiaaltöötajat, kes selle teenusega tegelevad. Võib juhtuda, et vajadusest tulenevalt 

võib järgmisel aastal tekkida vajadus võtta tööle veel sotsiaaltöötajaid, et seada sisse ja pakkuda 

tasulist teenust. 

Küsimuse esitas komisjoni liige Ott Kasuri: on meil probleeme väljaspool kodu osutatav 

üldhooldusteenus? 

Vastas sotsiaal- ja tervishoiuosakonna juhataja Tiia Spitsõn: teenus on tagatud. Kuid hooldekodu 

rajamine Harku valda on tekkinud päevakorda. Ajavahemikus 2020-2024 toimub Harku vallas 
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järsk vananemine, siis tekib suurem vajadus hooldekodu järgi, elanikud soovivad seda teenust 

just Harku vallas saada. 

 

Ettekandega jätkas sotsiaal- ja tervishoiuosakonna juhataja Tiia Spitsõn:  

Tugiisikuteenust ostame sisse, meil neid isikuid tööl pole. 

Täisealise isiku hoolduse teenust kasutatakse meil väga harva. 

Varjupaigateenust Harku vallas ei ole, meil pole selleks ka vajadust olnud. 

Turvakoduteenuse tagamise võimalus on meil olemas, oleme pidanud seda ka kasutama, 

vastavad lepingud on meil selleks sõlmitud. 

Sotsiaaltransporditeenus on Harku vallas olemas. Kuid probleemsem pool on sellega, kui isik 

ootamatult vajab seda teenust, sellisel juhul lahendame sellise olukorra selliselt, et kasutame 

teenuse osutamiseks oma sotsiaaltöötjaid. 

Eluruumi tagamisega on meil probleeme, meil on olemas 2 sellist eluruumi, Harku alevikus ja 

Väänas.  

Küsimuse esitas komisjoni liige Ott Kasuri: kas Väänas on veel sellist pinda, mida saaks 

kohendada selliseks? 

Vastas sotsiaal- ja tervishoiuosakonna juhataja Tiia Spitsõn: sellel tuleb vastata Mihklil, kuid 

pinda seal on küll. 

Ott Kasuri tegi ettepaneku: vallvalitsusel teha korda valla vara, mida saab eluruumi tagamiseks 

kasutusele võtta.  

Võlanõustamisteenuse vajaduse korral kasutame Tallinna abi. 

 

O t s u s t a t i: ühehäälselt, et vallavalitsusel tuleb teha korda valla vara, 

mida saab eluruumi tagamiseks kasutusele võtta. 

 

7. Päevakorrapunkt 

Saabunud  toiduabi ja selle jaotamine. 

Ettekandega esines sotsiaal- ja tervishoiuosakonna juhataja Tiia Spitsõn: toiduabi saabus 19 

perele, kokku 46 inimesele, ühele pereliikmele tuli toidukogust umbes 15kg.  

 

O t s u s t a t i: informatsioon teadmiseks võtta. 

 

LISA: komisjoni liige Galina Kostõleva esitas küsimuse: kas käesoleval aastal makstakse 

jõulutoetust? 

Vastas sotsiaal- ja tervishoiuosakonna juhataja Tiia Spitsõn: jah, summad on samad, mis olid 

eelmisel aastal. Avaldusi saab esitada kuni 20.12.2016, summa on 20 eurot enamustel, lastega 30 

eurot. 

 

8. Päevakorrapunkt 

Komisjoni liige Katrin Krause tegi ettepaneku 8. päevakorrapunktide juures arutada esimesena 

päevakorrapunkti d. Ülevaade Muraste kooli juurdeehituse projekteerimise hankest.   

Komisjon nõustus Katrin Krause ettepanekuga. 

8.d. Päevakorrapunkt 

Ülevaade Muraste kooli juurdeehituse projekteerimise hankest.   

Ettekandega esines haridus- ja kultuuriosakonna juhataja Aivar Soe:  
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Tutvustati koostatud ülevaadet Muraste Kooli juurdeehituse kohta (lisa 5). 

Küsimuse esitasid ja sõna võttis komisjoni liige: Galina Kostõleva – kas on tellitud projekt? 

Vastas haridus- ja kultuuriosakonna juhataja Aivar Soe: ei ole, projekteerimine käib lasteaia osas 

Harku järvele.  

 

Komisjoni liige Katrin Krause tegi ettepaneku: Muraste kooli juurdeehituse osas, soovin teha 

ettepanekut, et lisaks (4+4 ruumidele) oleks 80-100 ruudune universaalne ruum, mida vajadusel 

saab kasutada lasteaiaks/lastehoiuks/klassiruumiks/hooldusasutuseks (vastavalt meie 

demograafilisele vajadusele). See ruum paikneks I korrusel ja oleks eraldi sissepääsu võimalus.  

 

Planeerid nii, et osaliselt ehitatakse juurdeehitus valmis ikkagi 2017 a, (näiteks saaks planeerida 

nii, et karp ehitatakse valmis ja sisetingimused 2 klassiruumi) kuna 2017 a on Muraste koolis 

prognoosi järgi 2 klassiruumi puudu (Muraste/Suurupi kooliminejate arv prognoos on 71 last, 

kellest mingi osas kindlasti lähevad mujale). 

 

Ära jääks raha kulutamine 2017a  konteineritele (lasteaia rühma jaoks) ja lasteaia ruumi (II 

korruse noortekeskuse ruum, kus hetkel lasteaed on sees) ümber ehitus klassideks, mis oleks ka 

juba rahaliselt kokku umbes 70 000 euri. 

 

Lisaks vajab Muraste/Suurupi piirkond noortekeskust (hetkel asub noorekeskuses lasteaia 

filiaal)- see on arengukava järgne tegevus, mis on juba ootel kolmas aasta. Sellisel juhul oleks 

võimalik 2018 a avada noortekeskuse ruumid ja lasteaia filiaal saaks edasi tegutseda kooli 

juurdeehituse ruumides (sest järgneva 3 aasta prognoosi kohaselt on jätkuv vajadus Pangapealse 

lasteaial filiaaliks). 

Sõna võttis komisjoni liige Ott Kasuri: kooli juurdeehituse osas toetame sinu ettepanekut. 

Lasteaia rühmade osas on Harku vallas praegu lapsed hoitud. 

Sõna võttis komisjoni liige Katrin Krause: vallvalitsusel tuleb selgeks teha, kas reaalselt tekib 

vajadus lasteaialaste hoidmisest tulenevalt juurdeehitus teha. 

Sõna võttis komisjoni liige Ott Kasuri: meie tänane päevakorrapunkt on kooli juurdeehitus. 

 

O t s u s t a t i: vallvalitsusel tegeleda sellega, et Muraste kool saab 

juurdeehituse, lisada see 2017.a tegevuskavasse. 

 

8.a. Päevakorrapunkt 

Ülevaade Tervisekeskuse valmimisest aastaks 2018, hange 8. Märts 2017 ehitusprojektialusel. 

Arendus- ja haldusosakonna arendusspetsialist Rando Lai oli saatnud ülevaate kirjalikult 

komisjoni esimehele, mille komisjoni esimees Ott Kasuri luges ette:  Projekti põhitaotluse 

esitamise tähtaeg on 8. märts 2017. Taotluse dokumentatsiooni kokkupanemine on töös, samuti 

taotluse esitamise eelduseks vajaliku hoonestusõiguse seadmine Harku valla kasuks. Hoone 

projekteerimishanke dokumendid on ettevalmistamisel. Eelmisel nädalal kohtusime 

Rahandusministeeriumi ja Sotsiaalministeeriumi esindajatega, kes uuris meie projekti seisu ja 

kitsaskohti ning andis nii sisulist kui tehnilist tuge projekti ettevalmistamiseks ja elluviimiseks. 

Kuna uude (rekonstrueeritavasse) hoonesse tuleb 4 perearsti ruumid, siis on vallavanem 

kohtumistel Terviseameti esindajatega pidanud läbirääkimisi uute lisanduvate perearstide 
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leidmiseks ja rakendamiseks Tabasalu tervisekeskuses alates augustis/septembris 2018 kui hoone 

on valmis ja kasutuskõlblik. 

  

Rohkem sisulist infot ja ülevaadet protsessist saab anda siis kui põhitaotlus on positiivse otsuse 

saanud ja ehitusprojekt ehitustööde hankeni on jõudnud. Kindlasti kaastakse 

projekteerimiprotsessi ka hoone otsesed kasutajad, st perearstid ja muud lisateenuste pakkujad 

(apteek, hambaravi, füsioteraapia). 

 

Ettepanekuid ja küsimusi komisjoni liikmed ei esitanud. 

 

O t s u s t a t i: informatsioon teadmiseks võtta. 

 

8.b. Päevakorrapunkt 

Ülevaade Riigigümnaasiumi lepingust  2.nov 2016 HTM ja Harku vald – lõplik valmimis tähtaeg 

2019-2020. 

Ettekandega esines komisjoni esimees Ott Kasuri: leping sai sõlmitud 02.11.2016. Lepingust 

tulenevalt ehitab meile gümnaasiumi riik. Harku vallavalitsus on teinud kõik ettevalmistavad 

tööd ära. Gümnaasium võib valmis saada enne 2020.a, kui ehitusprotsess läheb kiiremini.  

Sõna võttis komisjoni liige/abivallavanem Erik Sandla: detailplaneering läheb komisjonidele 

kehtestamiseks. 

 

Ettepanekuid ja küsimusi komisjoni liikmed ei esitanud. 

 

O t s u s t a t i: informatsioon teadmiseks võtta. 

 

8.c. Päevakorrapunkt 

Ülevaade TÜG staadioni hankest 2016 valmis 2017 sügis! Lisaruumid spordihoones 

keldrikorrusel. 

Ettekandega esines komisjoni liige/abivallavanem Erik Sandla: Projekteerimise ja ehituse 

ettevalmistamisega tegeleb Strantum OÜ. 

 

Eesmärgiks koostada eskiisi tasandil uus asendiplaaniline lahendus koos tehnilise kirjeldusega 

projekteerimis-ehitushanke läbiviimiseks. 

Projekti elluviimise eeldatav ajakava: 

-              Asendiplaani ja tehnilise kirjelduse koostamine- hiljemalt detsember 2016; 

-              Projekteerimis-ehitushanke läbiviimine jaanuar 2017; 

-              Projekteerimis-ehitustööde teostamine- jaanuar 2017 kuni september 2017. 

 

Tänane seis: 

Koostatud uus geodeetiline alusplaan, mis on kommunikatsioonivaldajate juures 

kooskõlastamisel, loodame tagasisidet saada järgmise nädala jooksul. 
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Suurimaks takistuseks võib saada elektrikaablitega seonduv, kuna puudub info, millised kaablid 

on vaja staadionit maa-alalt ringi tõsta. Selgus saabub koos geodeesia kooskõlastamisega 

Elektrilevi poolt. 

Leitud uus projekteerija, kellega koostöös valmistatakse ette projekteerimis-ehitushanke 

tingimused ja koos geodeesia valmimisega hakkame kindlasti juba ka hanget ette valmistama. 

 

Spordihoone kelder üle vaadatud. Teoreetiliselt on sinna võimalik rajada nii riietus-pesu- kui ka 

abiruumid staadionile. Tehnilised detailid täpsustuvad hanke ettevalmistamise käigus. 

 

Ettepanekuid ja küsimusi komisjoni liikmed ei esitanud. 

 

O t s u s t a t i: informatsioon teadmiseks võtta. 

 

 

 

( allkirjastatud digitaalselt )   

  

Ott Kasuri     

Koosoleku juhataja   

Haridus-, kultuuri- ja sotsiaalkomisjoni esimees  

 

 

 

 

 

 

 

PROTOKOLLI LISAD: 

Lisa 1 -VK MÄÄRUS HJK põhimäärus; 

Lisa 2 -Tibutare põhimäärus; 

Lisa 3 -MÄÄRUS hallatavate töötasustamise määruse muutmine; 

Lisa 4 -Kohaliku omavalitsuse üksuse sotsiaalteenused; 

Lisa 5 - Muraste kooli juurdeehituse lähteülesande sisend nov, 2016. 

  


